EDITAL Nº 50 /2015 – COPESE-UFT, DE 26/10/15

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO

CARGO DE PROFESSOR SUBSTITUTO 2015-4

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Comissão Permanente de Seleção

(COPESE) torna público o Resultado Final e Homologação do Resultado Final da Seleção

Pública Simplificada para provimento de vagas no cargo de Professor Substituto 2015-4, objeto do

Edital nº 047/2015, de 21 setembro de 2015 conforme discriminação abaixo:

1- DO RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Câmpus: ARRAIAS

1.1. Código 1:  Matemática

1.1.1.Área / Disciplina: Matemática Básica II / Geometria Euclidiana Plana/ Geometria Analítica/ Introdução à Teoria dos

Números

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

MAURICIO DE SOUZA CRUZ 6,00 0,00 4,25 10,25 1ª

ALEXANDRE BARRETO DAMASCENA 4,50 0,00 4,29 8,79 2ª

Câmpus: PALMAS

1.2. Código 3: Arquitetura e Urbanismo.

1.2.1. Área / Disciplina: Projeto de Urbanismo I/ Projeto de Urbanismo III/ Planejamento Urbano e Regional.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

ANDRÉ LUIZ DOS SANTOS 4,50 0,45 5,50 10,45 1ª

MARIANNA POLI ANTUNES DE OLIVEIRA 4,75 0,25 3,58 8,58 2ª

1.3. Código 5: Ciências da Computação

1.3.1. Área / Disciplina: Redes de Computadores I/ Redes de Computadores II/ Sistemas Operacionais/ Gerência de Redes

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

WOSLEY DA COSTA ARRUDA 5,25 2,35 4,08 11,68 1ª

Câmpus : GURUPI

1.4. Código 9: Engenharia Florestal

1.4.1.Área / Disciplina: Biologia e Controle de Plantas Infestantes/ Manejo de Plantas Daninhas/ Gestão Ambiental / Política e

Legislação Florestal

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

PAULO HENRIQUE AQUINO MARINHO 5,05 2,00 5,70 12,75 1ª

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE

Quadra 109 Norte, AV. NS -15, ALCNO 14 – Plano Diretor Norte

                                                                  | 77016-524 | Palmas/TO

                    (63) 3232-8545 | www.uft.edu.br | copese@uft.edu.br

KLEVERSON PORTILHO VIEIRA 4,07 3,70 4,41 12,18 2ª

Palmas, 26 de outubro de 2015.

Márcio Silveira

Reitor